
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema – „ Žalioji palangė“ 

2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio ugdymo programą dirbanti mokytoja 

Ingrida Rauckienė 

3. Tikslas –  skatinti domėjimąsi augalais ir  užsiauginti „žaliają palangę “ 

darže.  

 

 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos. Su vaikais kalbėjome apie daržoves, 

prieskoninius augalus.  Aiškinamės ką greičiausiai galima užauginti. Visi 

kartu aptariame ką sodinsime. Vieni vaikai priberia žemių į indelius,  sėja 

sėklytes,  kiti jas laisto.  

 

 

 

                                                            

   

 

    

 

5. Refleksija -   Ugdymo(si) sėkmę nulemia šiuolaikinio vaiko savybes 

atitinkanti ugdymo metodika bei pasirinktos strategijos. Patyrimu, 

atradimais paremta veikla ugdo kantrybę, moko įsivaizduoti būsimą 

rezultatą. Vaikai tyrinėdami, stebėdami susipažįsta su gamta, jos 

gėrybėmis iš arčiau. Veikloje sužinojo daržovių svarba, stebėdami  jų 

augimo procesą.  

 



 

 

 



 

Vykdytos veiklos 

 Sudomino vaikus, kad užauginti daržovių daigeliai 

bus išnešami į lauką ir persodinami lysvėje.   

  

 

Naudojomės IKT pagalba žiūrėjome filmą apie 

augalų dygimą, priežiūrą: 

https://www.youtube.com/watch?v=3jjk1wi8Fjo 
 

 

Vaikai dalijasi patirtimi, kokias daržoves jie pažįsta, 

papasakoja, kurias daržoves labiausiai mėgsta, kas 

auga jų darže. Diskutuodami  tarpusavyje sužinojo, 

kad augalai augtų reikia šilumos ir drėgmės.  

Aptarėme informaciją, pateiktą ant sėklų pakelių 

(pavadinimai, sėjimo instrukcijos ir kt.).  

   

 

Iš įvairių konstruktorių, detalių statė daržovėms  

lysves.  

   

 

  Ant atspausdintų daržovių trafaretų vaikai piešė 

pasirinktomis priemonėmis.  Vėliau surengėme 

piešinių parodą.  

 

 

Skaičiavo kiek telpa dirvožemio šaukštų į pasirinktą 

indelį. Rūšiavo sėklų dydį ( maža, didelė ir pan. ). 

Bandė spėti  užaugintų daržovių ilgį, aukštį.  

  

https://www.youtube.com/watch?v=3jjk1wi8Fjo

